
 
 

 

Decreto del Direttore n. 362/2017 

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013; 

VISTO il D.R.D n.  2075 del 29.09.2017 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione per il 
conferimento di n. 1  incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Dipartimento di 
Ingegneria e Architettura  dell’Università degli Studi di Parma;  

VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito 
web dell’Ateneo e avente scadenza il 24/1072017;  

VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 
1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
dell’Università degli Studi di Parma: 
 
 1) Dott. Paolo Fornacciari p.ti 54/60 
  
Autorizza conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma occasionale della 
durata di quaranta giorni  per un importo di € 5.425,00 onnicomprensivo, con il Dott. Paolo Fornacciari 

 
La spesa graverà sui seguenti Progetti del budget dipartimentale UA.PR.D.DIA del bilancio preventivo 
autorizzatorio in corso: 
Progetto MORD17FINSUGE voce COAN  CA.C.B.08.01.05.10  “Compensi ad altro personale non strutturato 
dedicato alla ricerca” per un totale di € 5.425,00 di cui è titolare la  Prof.ssa Monica Mordonini  
 
 
Parma,  06 novembre 2017        f.to      Il Direttore del Dipartimento   
                                               Prof. Rinaldo Garziera 


